
   AVVISO RELATIVO AD APPALTI AGGIUDICATI RIF 87-21/SP 
 

 

 

1. STRUTTURA PROPONENTE: VERITAS Spa - Santa Croce 489 – 30135 VENEZIA.   

2. OGGETTO: Appalto dei lavori di manutenzione ordinaria, straordinaria edile sedi Veritas terraferma, società del gruppo e pertinenze del Comune di 
Venezia; CIG 8804142FCD 

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata settore ordinario art.1 comma 2 lett.b) D.L.16/07/20 n.76 convertito con L.11/09/20 n.120 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: prezzo più basso mediante ribasso su elenco prezzi a base di gara 

5. IMPORTO A BASE DI GARA: € 400.000,00 

6. CRITERIO SCELTA DITTE: in applicazione del principio di rotazione degli inviti e degli affidamenti sono stati invitati n. 30 operatori economici qualificati, 
reperiti con il sistema della rotazione dall’elenco operatori economici aziendale, che hanno richiesto di essere iscritti in categoria OG1 classifica II^, ad 
esclusione delle imprese già invitate alla procedura negoziata 96-19/ADA e l’aggiudicatario della procedura aperta 49-19/ADA  

7. ELENCO MPRESE INVITATE: vedi elenco allegato 

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 5 

9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 400.000,00 

10. RIBASSO OFFERTO: 8,75% 

11. IMPRESA AGGIUDICATARIA: Graffito Srl - Via G. Galilei 6 – 31048 San Biagio di Callalta (TV) 

12. DATA EFFICACIA AGGIUDICAZIONE: 19/10/2021 

13. DATA CONCLUSIONE DEL CONTRATTO: 08/11/2021 

14. TEMPI DI ESECUZIONE: fino al 31/12/2024 e comunque prorogabile fino all’esaurimento dell’importo contrattuale. 

15. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Veneto.  

16. DATA: 9/11/2021 

Per ulteriori informazioni contattare Veritas Spa, Direzione Appalti e Approvvigionamenti, Area appalti lavori e servizi ingegneria e architettura.  
Tel. 041-7291844 - Mail: appalti.lavori@gruppoveritas.it     
 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 

Avv. Marco Artuso 

Allegati: elenco imprese invitate                    Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i 
 



Fornitori Invitati

Procedura di gara tender_832

Descrizione Procedura di gara Lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria edile Venezia terraferma

Protocollo Procedura di gara 87-21/SP

RDO - Richiesta di offerta rfq_1055

Titolo 87-21/SP Lavori di manutenzione ordinaria, straordinaria edile sedi Veritas terraferma, società del gruppo e pertinenze del Comune di Venezia

Fornitori Comune Forma giuridica Codice Fiscale Partita IVA Indirizzo CAP Provincia  E-mail 

1 CO.M.I.S.A. SRL MODENA Srl 00728610361 00728610361 VIA DON LORENZO MILANI 80 41122 Modena info@comisasrl.com;comisa@legalmail.it

2 CONSORZIO STABILE A.LPI. SCARL MILANO Società Consortile 08187140960 08187140960 VIA CALIZZANO, 1 20161 Milano consorzioalpi@legalmail.it;info@consorzioalpi.eu

3 COSTRUZIONI BORDIGNON SRL VOLPAGO DEL MONTELLO Srl 03344050269 03344050269 VIA MONTEGRAPPA 21/A 31040 Treviso margherita@costruzionibordignon.it ;pec@pec.costruzionibordignon.it

4 DEA SRL POLLENA TROCCHIA Srl 08632181213 08632181213 VIALE REGINA ELENA, 30 80040 Napoli deasrl2017@libero.it , deasrl@pecimprese.it

5 DEON S.P.A. Belluno SpA 00514490259 00514490259 Via degli Agricoltori n° 13 32100 Belluno deon@deon.it; deonspa@legalmail.it

6

ECHOSID INGEGNERIA E IMPIANTI 

S.R.L. Ferrara Società Cooperativa a Responsabilità Limitata01540150388 01540150388 Via A. Ravalli n. 12 - fraz. Gaibanella 44124 appalti@echosid.it; echosid@pec.echosid.it

7 ECOLAPINTO S.r.l. Bitonto Srl 06875840727 06875840727 via Spagna (già via Dei Carradori) 70032 Bari direzione@pec.ecolapinto.it; info@ecolapinto.it

8 Edilcostruzioni di Nardo Giocondo Camponogara Ditta individuale nrdgnd53s05b554m 02363620275 via Roma, 39/c 30010 Venezia gare@mg-edilcostruzioni.it; nardoimmobiliare@factorypec.it

9 EDILSTRADE MONTEBELLO S.R.L. MONTEBELLO VICENTINO Srl 03628660247 03628660247 VIA TRENTO 140 36054 Vicenza info@edilstrademontebellosrl.it; edilstrade1@legalmail.it;

10 EDILTREVISO S.r.l. TREVISO Srl 01682230931 01682230931 VIA CANOVA, 6 31100 Treviso info@ediltrevisosrl.com; ediltrevisosrl@pec.it

11 F.IND.SOLUTIONS S.R.L. BELLUNO Srl 01221970252 01221970252 PIAZZA MAZZINI N. 21 32100 Belluno f.ind.solutions@legalmail.it; info@findsolutions.it

12 FABRIS SRL CADONEGHE Srl 02344360280 02344360280 VIA EDISON 19 35010 Padova fabris.gare@pec.it

13 Furgoni Cav. Eugenio Crespadoro Srl 01963650245 01963650245 Via Roma 27 36070 Vicenza impresafurgoni@pec.it;tecnico@impresafurgoni.it

14 G.B.F CONTRACTOR SRL SAN MICHELE AL TAGLIAMENTOSrl 04282170275 04282170275 VIA MAJA 33/35 30020 gbfcontractor@pec.it

15 GRAFFITO SRL SAN BIAGIO DI CALLALTA Srl 03156220265 03156220265 VIA G. GALILEI 6 31048 Treviso info@graffitosrl.com; graffitosrl@legalmail.it

16 HEXA GREEN S.r.l. NOALE Srl 04610960272 04610960272 VIA MESTRINA 46/X 30033 Venezia garehg@legalmail.it; gare@hexagreen.it

17 IMPRESA GIRARDELLO PORTO VIRO Srl 01594900290 01594900290 Via Fornaci n. 56 45014 Rovigo impresagirardello@legalmail.it; impresagirardello@girardellospa.it

18 M.L.M. COSTRUZIONI SRL Mira Srl 04598610279 04598610279 Via Nazionale 254/3 30034 Venezia info@mlmcostruzioni.it;m.l.m.costruzionisrl@pec.it

19

MOLON GRAZIANO IMPRESA DI 

COSTRUZIONI EDILI E STRADALI SRL ARZIGNANO Srl 00931430243 00931430243 VIA DELLA CONCIA 103/111 36071 Vicenza tecnico@impresamolon.it;molongrazianosrl@cert.assind.vi.it

20

MOSAICO TECNOLOGIE AMBIENTE E 

INDUSTRIE SRL MONDOLFO Srl 01305700419 01305700419 VIA FRATELLI CERVI N°10 61037 Pesaro e Urbinogiovanna@mosaico.it; mosaicotecnologie@pec.it

21 NERIO TROLESE SRL VENEZIA Srl 03430540272 03430540272 VIA G. ULLOA 5 30175 Venezia OFFICE@NERIOTROLESESRL.IT;neriotrolesesrl@legalmail.it

22 ROSSI RENZO COSTRUZIONI SRL Marcon Srl 02813030273 02813030273 Via E.Mattei n.1/C 30020 Venezia gare@rossirenzocostruzioni.it; rossirenzocostruzioni@legalmail.it

23 SMACOS S.r.l. Bari Srl 05761720720 05761720720 Via N. Piccinni n. 10 70131 Bari ag.smacos@gmail.com ; smacos@pec.it

24 SP GROUP SRL TRIESTE Srl 01298050327 01298050327 VIA Santa Caterina da Siena, 5 34122 Trieste info@spgroupsrl.com;spgroup.srl@legalmail.it

25 Termica progetti bari Srl 02871970725 02871970725 strada San Giuseppe 3 70122 Bari amministrazione@pec.termicaprogetti.com

26 VALERIO SABINOT SRL BASILIANO Srl 01952740304 01952740304 VIA ARTURO MALIGNANI, 54/13 33031 Udine sabinot@qnetpec.it;info@sabinot.it

27 VENETA CANTIERI VENEZIA/MARGHERA Srl 02729870275 02729870275 via DON ARMANDO BERNA 5 30175 Venezia venetacantieri@pec.it; info@venetacantieri.com

28 VERDE AMBIENTE SRL CAVALLINO TREPORTI Srl 02539310272 02539310272 VIA SETTE CASONI 14 30013 Venezia info@verde-ambiente.it; verde-ambiente@pec.verde-ambiente.it

29 ZAGO SRL CEGGIA Srl 02152150278 02152150278 VIA I° MAGGIO N.272 30022 Venezia info@zago.info ; pec@pec.zago.info

30

ZANESCO COSTRUZIONI GENERALI 

SRL FONTE Srl 02258320262 02258320262 Via Mattarelli 49 31010 Treviso zanescosas@libero.it;zanescopec@ticertifica.it


		2021-11-10T11:39:49+0000
	ARTUSO MARCO




